Elektronicznie podpisany przez:
Emil Wasowski
dnia 1 kwietnia 2022 r.

ZARZADZENIE NR 220/2022
WOJTA GMINY WIERZBNO

7 dnia 1 kwietnia 2022 r.

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonych rachunkéw srodkéw w ramach Funduszu
Przeciwdzialania COVID-19

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczego6lnych rozwiazaniach
zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID — 19 innych choréb zakaznych oraz

wywotanych nimi sytuacjami kryzysowymi oraz niektorych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z pozn.
zm.) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonych rachunkéw §rodkéw w ramach Funduszu Przeciwdziatania COVID -
19:

1. Z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, stanowi zalacznik nr 1 do niniejszego zarzadzenia,
2. Rosnaca odpornos¢ stanowi zatacznik nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wojt Gminy

Emil Wasowski
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Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 220/2022

Wojta Gminy Wierzbno
z dnia 1 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy rachunku nr 69 9236 0008 0390 0853 2000 0400 Rzadowy Fundusz Inwestycji

Lokalnych dla Gminy Wierzbno

Stan na poczatek roku 2022 r.

2 500 000,00

Dochody w 2022r.:

0,00

758

Roézne rozliczenia

0,00

75816

Wptywy do rozliczenia

0,00

6290

Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin, powiatow (zwigzkoéw
gmin , zwigzkow powiatowo — gminnych,
zwigzkow powiatdw), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet

0,00

Razem:

2 500 000,00

Plan przychodéw na 2022 rok

Przychody

2 325 000,00

§ 905

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych
srodkéw pienigznych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajacych z
rozliczenia dochodow 1 wydatkow nimi
finansowanych zwigzanych ze
szczegbdlnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrgbnych
ustawach

2 325 000,00

Plan wydatkéw na 2022 rok

2 325 000,00

010

01043

6050

Budowa sieci wodociggowej na terenie
gminy Wierzbno w miejscowosciach
Janowek, Wygledowek, Nadzieja,
Ossowno, Brzeznik, Rabiez.

300 000,00

801

80101

6050

Termomodernizacja budynkow szkot
podstawowych w miejscowosciach
Wierzbno i Krypy

325 000,00

900

90095

6050

Budowa indywidualnej oczyszczalni
$ciekow zlokalizowanej przy Szkole
Podstawowej im. Il Armii Wojska
Polskiego w Wierzbnie, z siedziba
Wierzbno 48, 07-111 Wierzbno na dziatce
nr 422/2.

350 000,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Stary Dwor gmina
Wierzbno

350 000,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 420918W
Wygledowek - Nadzieja, od km 0+498 do
km 1 + 497, na dtugosci 0,999 km, w
miejscowosci Wygledowek i Nadzieja,
Gmina Wierzbno

1 000 000,00

Stan Srodkow

175 000,00
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Zakacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 220/2022

Woéjta Gminy Wierzbno
z dnia 01 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy rachunku nr 77 9236 0008 0390 0853 2000 0450 - ,,Rosnaca odpornos¢”

Stan na poczatek roku 2022r. 1 000 000,00
Dochody w 2022r.: 0,00
758 Rézne rozliczenia 0,00
75816 Wplywy do rozliczenia 0,00
Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatow (zwigzkoéw
6290 | gmin, zwigzkoéw powiatowo — gminnych, 0,00
zwigzkow powiatdw), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych zrodet
Razem: 1 000 000,00
Plan przychoddéw na 2022 rok
Przychody 250 000,00
Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych
srodkow pieni¢znych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajacych z
rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi
§ 905 finansowanych zwigzanych ze 25000000
szczegolnymi zasadami wykonywania
budzetu okre$lonymi w odrebnych
ustawach
Plan wydatkéw na 2022 rok
250 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej
wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu
600 | 60016 | 6050 | M@ rzzlllizacje; inwestycji d_rogoyvej _(ZRID) 150 000,00
a przebudowy drogi gminnej nr
420904W w miejscowoéci Swidno wraz z
obiektem mostowym
Wykonanie dokumentacji dla przebudowy
600 | 60016 | 6050 droég gminnych na terenie Gminy 100 000,00
Wierzbno
Stan Srodkéw 750 000,00
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